
Resistorns retroaktiva reflektioner (R3)

Resistorns resumé

Årets första (1) StÖT kan i enkla och snabba mån sammanfattas:

• Ett nytt Styre har tillträtt

• Det kommer att köpas in två (2) airfryers till Tolvan, samt annan
behövlig köksutrustning.

• Lina Pörscke har blivit entledigad från posten som ÅRe-1 och Michael
Bärs har blivit invald istället.

• Milad Javadi har blivit frågad om Vice Fanbärare och tackat ja.



StÖT 1 ELEKTROSEKTIONEN 16 Januari

Protokoll fört vid:
Konglig Elektrosektionens
StyrelseÖverläggningsTräff 1
Tisdagen den 16 Januari
u.n.å. 1000100 (2024 b.t.)
å Tolvan/Nymble, Stockholm

1 Formalia

Mötets högtidliga öppnande

Mötet öppnas klockan 15:38:22 av Supraledare Johan Höglund.

1.1 Närvaro

Närvarande vid dagens möte:
Johan Höglund Supraledare tillika Ordförande
Marla Touma Halvledare tillika vice Ordförande
Daniel Hallberg Resistor tillika Sekreterare
Mikael Hammarling SNO
Filip Nordén AMSe
Alvar Winquist Kollektor tillika Ekonomiansvarig
Dennis Härås Källarmästare
Felix Elfström Klubbmästare
Filip Rautiainen Fø F
Nova Höög Revisor
Elin Björklund Revisor

1.2 Försenad ankomst

Då Styrets första StÖT varit planerad sen Tidsåldern 1 kan man tänka sig
att alla medlemmar kan vara i tid, men det visade sig inte stämma. I våra
fickor plingar telefonen till och visar följande:

Kära Styrelsen, kära vänner.
Hoppas ni inte någon ilska känner
Då jag min försening förmedlar,
för att min tidsplan fallerar
Och genom denna dikt det åt er signalerar.
Jag kommer snart, och skyndar med fart.
Men vänta ej, börja StÖT utan mig.

1Det planerades för 10 dagar sen
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Av Herr Alvar “Shakespeare” Winquist.

1.3 Adjungeringar

Herr Micheal Bärs och fröken Lina Pörscke med närvarande och yttrande
rätt på punkt 3.4.
Herr Alpha Heed, fröken Sofie Berglund och fröken Nina Hjärne adjungeras
med närvaro och yttrande rätt på punkt 4.1.

1.4 Behörigt utlyst

Mötet anses behörigt utlyst.

1.5 Fastställande av föredragningslista

Då Herr Michael Bärs sitter i ett seminarium i kursen EH1110 när punkten
3.4 tas upp så beslutar mötet att senarelägga punkten samt att gå vidare
i föredragslistan tills Herr Bärs är klar med seminariet. Ändringen samt
övriga föredragslistan godkänns i sin helhet av mötet.

1.6 Publicering på webben

Mötet godkänner publicering på sektionens hemsida med namn.

2 Rapporter

2.1 Rapport från Supraledare tillika Ordförande

Herr Johan Höglund har intagit rollen som supraledare och börjat sin verk-
samhetsperiod som alla andra sektionsmedlemmar, genom att skriva tentor.
Herrn har även kontaktat Anette, mer känd som brodyrtanten, angående
styrets kavajer samt jobbar på att fixa in styrets profilkläder. Herrn mår
bra.

2.2 Rapport från Halvledare tillika vice Ordförande

Fröken Marla Touma rapporterar att fröken börjar komma in i rollen som
Halvledare, och har bland annat fått en lista på sektionens alla aktiva med-
lemmar för att kunna nå ut med all relevant information angående Februari-
SM. Fröken berättar även att det har varit lite problem med den elektroniska
brevlådan tillhörande SNO, men jobbar på fallet för fullt. Fröken rapporte-
rar att fröken mår bra.

Klockan slår 15:45:15 och dörren till FUNQ öppnas och in träder Herr Al-
var Winquist. Då senhet inte är uppskattat bör ett straff utdelas. Styret
blev dock informerade om förseningen tidigare via en fin dikt så slipper
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Herr Winquist undan med en mild bestraffning. Herrns straff består av att
soffplatsen blir tagen och blir då tvungen att sitta på en trästol.

2.3 Rapport från Resistor tillika Sekreterare

Herr Mig själv har inte gjorde något relevant arbete då föregående StÖT,
även kallat StÖT-0, inte ska publiceras på hemsidan och har därför inte
renskrivit sagt protokoll. Med min fria tid har Herr Mig själv blivit mer och
mer taggad på resan till Åre som sektionen annordnar om 4 dagar. Herr Mig
själv mår bra.

2.4 Rapport från SNO

Herr Mikael Hammarling rapporterar att han haft överlämning med SNO
emeritus, men har inte fått tillgång till SNO mailen än. I IE1205 har kursex-
eminatorn sagt nej till att skriva tentan på svenska vilket skapat en situation
som kräver herrns uppmärksamhet. Herrn besvarar frågan om hans mående
med svaret bra.

2.5 Rapport från AMSe

Herr Filip Nordén berättar att herrn haft kontakt med företag, bland annat
lunchföreläsningar, men tyvärr tycker några företag att det kanske är lite
dyrt med sådant. Herrn säger att herrn mår bra.

2.6 Rapport från Kollektor tillika Ekonomiansvarig

Herr Alvar Winquist rapporterar att herrn inte gjort speciellt mycket, har
betalat lite saker, fixat så att Herr Filip Rautiainen och fröken Touma fått
tillbaka pengar. Herrn berättar även något om fonder, men då Herr Resistor
tyvärr inte är så ekonomikunnig flög de stora ekonomiorden över huvudet
på mig. Herrn mår bra, men är lite ledsen att herrn blev sen.

2.7 Rapport från Källarmästare

Herr Denis Härås har haft mycket att ta tag i de senaste dagarna, där bland
planering av fixarkväll, skrivit tentor, arbetat med resterande källarmäs-
tare, kontaktat kontaktpersoner angående diskmaskinen, haft kontakt med
MedTek styret ångående den supersnabba trafikfaran2 för att bli av med.
Fröken Nova Höög meddelar att moppen kan förvaras hos henne, men den
idéen stoppas snabbt. Herrn mår bra.

2.8 Rapport från Klubbmästare

Herr Felix Elfström rapporterar att herrn kommit igång med det mesta i
rollen som klubbis och att det känns bra. Kommenterar att det är tentapub

2Moppen som står i Tolvan för tillfället
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på fredag och att det som vanligt är dåligt köptryck på tentapub 2. Det
nämns att personerna som vann något under Funq har fått sina pris, där
även Herr Resistor vann ett pris som Herr Mig själv tydligen hade glömt.3
Kortläsaren till FUNQ har problem och kan inte lägga till eller ta bort
personers tillgång vilket är ett problem, Herr Härås kommenterar att det
kollas på.4 I samband med klagande på tillgång till en dörr klagas det även
på att låsknappen till ytterdörren börjat fallera. Herr Elfström mår även
bra.

2.9 Rapport från Fø F

Herr Filip Rautiainen berättar att herrn i vanlig ordning hållit på med allt
mellan himmel och jord, men har också jobbat med Fø Fsaker. Tyvärr missar
herrn mottagningsråd ett (1) då det är just precis nu, och just precis nu är
Herr Rautiainen i FUNQ på StÖT-1, men mår trots det bra.

3 Beslutsärenden

3.1 JML-ansvarig

Då JML-gruppens arbete är väldigt viktigt för sektionen bör det också ge-
nomsyra styrets arbete också. Vi bör därför välja en JML-ansvarig inom
styrelsen som stöttar Ekvivalenten och JML-nämnden vid behov. Eftersom
fröken tog upp redan under sin kandidatur till Halvledare att fröken gärna
sitter som JML-ansvarig i styret krävs det inte mycket diskussioner på denna
punkt. Fröken nämner dock att om det är någon annan som väldigt gärna
vill ta ansvaret så stoppar fröken inte någon, men styret anser att fröken är
det optimala valet för rollen.

Mötet beslutar att välja Marla Touma till JML-ansvarig

3.2 Vice Fanbärare

Enligt stadgan har styret den ärorika uppgiften att välja en vice Fanbärare
som ska representera sektionen. Denna diskussion protokoll förs inte.

Mötet beslutar att fråga Milad Javadi, som vid frågan tackar ja

3.3 Budget för ny köksutrustning

Du har precis överlämnat den ack så fasansfulla labbrapporten till Canvas.
Snön knastrar under dina fötter när du går längs Osquars Backe, oj som du
har längtat efter denna kväll. Med ett fast grepp om det frostbitna handtaget
öppnar du dörren. Plötsligt lamslås du utav en osalig blandning av fett-os,

3Varför minnet inte är som det borde efter Funq är irrelevant
4I efterhand beslutas det att hela kortläsaren kommer bytas ut
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gul lök och alldeles underbar falafel. Med tårar i ögonen samlar du dig och
fortsätter din resa, för du är hemma. Hemma där alla dagar äga sin början,
och alla dagar når sitt slut. Du är hemma, i Tolvan.

Då tolvans kök används ofta, av sektionsmedlemmar eller nämnder så bety-
der det att utrustningen i köket är i grovt behov av en uppdatering. Eftersom
tolvans kök har vissa restriktioner föreslås det att sektionen köper in två (2)
airfryers för att bland annat minimera lukterna som ofrivilligt sprids och
fastnar lite överallt. Förbättrandet av utrustningen i Tolvan är inte något
nytt, utan diskuterades utav förra styret där de beslutade att Herr Johan
Wirén skulle ansvara för inköp av saker vi behöver. I frågan om inköp av air-
fryers så finns det plats i Tolvan för införskaffningen, samt att det utvidgar
möjligheterna för vilken mat som är möjlig att laga i Tolvan, vilket enbart
tär positivt. Innehavande av arifryers är inte outforskad mark på KTH, då
andra sektioner har det sen tidigare och Herr Elfström meddelar via kom-
munikation med relevanta personer att det är en investering som är värd att
testa på.

Mötet beslutar att det sätts en budget på 10 000 kr för inköp av koksut-
rustning, där bland två (2) airfryers, i samarbete med Johan Wirén enligt
tidigare beslut

4 Diskussionsärenden

4.1 Mappning av program inför KF

Våra KF-ledarmoter fröken Nina Hjärne, fröken Sofie Berglund och Herr
Alpha Heed kommer in i FUNQ och slår sig ner. Idag är de här för att fråga
hur styret ställer sig angående flytten från Kista. Den direkta påverkan som
flytten kan ha på oss som sektion är att det möjligtvis kan mappas en (1)
master till oss. Troligen kommer det inte röstas om något som är relevant för
Kongliga Elektrosektionen på KF-mötet i Februari. Något som kan påverka
oss i framtiden dock är att det kommer runt 130 personer till KTH campus
på Valhallavägen5 för att ha mottagning här, vilket leder till att det måste
finnas sektionslokaler åt alla nya studenter. Detta kan leda till att frågan
om rotering av sektionslokaler tas upp. Efter en lång diskussion slutar det i
att Kongliga Elektrosektionen inte vill ha några nya oplanerade studenter,
till campus Valhallavägen i sommar. Styret anser att ett bra beslut inte fås
av ett hastigt beslut.

3.4 Entledigande och inval av ÅRe-1

Då Herr Mig själv och fröken Lina Pörscke sitter som nuvarande ÅRe-1 kan
det i framtiden uppstå problem då Herr Mig själv även sitter som Resistor

5Där Tolvan ligger
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och fröken Pörscke sitter som vice SNO tillika PAS. Detta betyder att ar-
betet som sekreterare och som vice SNO kan rollen som ÅRe-1 hamna lite
i skuggan och inte utföras korrekt.
Ett litet problem är dock att under valet av ÅRe-1 så klumpades Herr Mig
själv och fröken Pörscke eftersom flera personer var trötta och det skulle spa-
ra tid, men det leder nu till att om vi beslutar att entlediga fröken Pörscke
måste klumpen entledigas, vilket leder till att även Herr Mig själv måste bli
entledigad från posten som ÅRe-1.
Fröken Pörscke kallas in till FUNQ och vid frågan om fröken vill bli ent-
ledigad från posten som ÅRe-1 svarar fröken ja. Nu uppstår problemet att
posten ÅRe-1 inte har några representanter. Herr Bärs kandiderade för pos-
ten ÅRe-1 under Oktober-SM, men valde att dra tillbaka sin kandidatur då
mötet blev drog ut på tiden för länge och han behövde dra hem. Det är även
så att Herr Mig själv gärna fortsätter jobbet som ÅRe-1. Herr Bärs tas in
i FUNQ och får frågan om han vill bli invald på posten som ÅRe-1, vilket
han svara ja på. Även Herr Mig själv svarar ja på frågan om att bli vald till
ÅRe-1 när den ställs.

Mötet beslutar att entlediga klumpen bestående av Lina Pörscke och Daniel
Hallberg, samt att välja in Michael Bärs och Daniel Hallberg till årskursre-
presentanter för årskurs 1

Bokningstiden av FUNQ börjar närma sig sitt slut och vi inte kan sitta
kvar efter bokningstiden. Klockan 17:17:17 beslutar vi oss för att ta en li-
ten paus och samtidig förflytta oss och mötet till sektionsrummet i Nymble.
Klockan 17:29:34 har vi intagit våra platser i Nymble och startar mötet igen.

4.2 Verksamhetsplan

Under Februari-SM skall styrelsen presentera sin verksamhetsplan som ock-
så ska skickas ut som en del av handlingarna minst fyra dagar innan SM.
Då verksamhetsplanen är något som är viktigt kommer vi fram till att det
är bra att boka in ett tillfälle där vi sätter oss ner och skriver verksamhets-
planen tillsammans, alltså kommer vi inte fram till något nu. Våra privata
verksamhetsplaner bör dock skrivas inom snar framtid så att det finns tid
att tänka igenom verksamhetsplanen ordentligt.

4.3 Preliminär proposition Moby Dick

Herr Rautiainen inte enbart är invald till Fø Futan även sitter som Moby Dick
kommer han med åsikter om just posten Moby Dick. Under StÖT-0 togs det
upp att reglementet för Moby Dick har sina brister, mer specifikt står det
“det åligger Moby Dick att uppdatera PM för kandidater”. Problemet här
är att det existerar inte ett “PM för kandidater”, så vad är det egentligen
som menas? Troligen kan det vara så att det syftar på “PM för Val”. Då
valberedningen har en stor roll inom sektionen, bör reglementet angående
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posten stämma med överens med existerande dokument och praxis.
Styret kommer fram till att det är mer än en (1) sak som bör ändras, och
enklast blir då om valberedningen skickar in en motion.
Under diskussionen tas det även upp varför Moby Dick blir invald under
Februari-SM och inte Maj-SM då man träder på posten under sommaren,
kanske något som är värt att kolla mer på i framtiden.

4.4 Tvetydighet i regelmentet inför December-SM

Under förberedelserna för December-SM 2023 hade valberedningen lite pro-
blem i hur de skulle tolka delarna i reglementet angående valet av posterna
Batman, klubbis med styrelse ansvar. Även om detta är en viktig punkt som
är värd att diskutera, kom vi fram till att eftersom det är flera månader kvar
till December-SM kommer vi inte ta några beslut just nu.

4.5 Uppdelad diskussion under SM

Ett problem som alltid uppstår under alla SM som vi6 har är att diskussioner
om kandidater tar lång tid och flera gånger tas det upp samma saker om
en (1) person. Olika lösningar på problemet tas upp och diskuteras och det
föreslås att ändra vår process till en uppdelad diskussion. Det som föreslås
är att under diskussions delen ska den delas upp i två (2) delar, först där
varje mötet går igenom varje kandidat var för sig, där positiva eller negativa
saker tas upp om den kandidaten specifikt, sen går man vidare till nästa
person och gör samma sak. När man är klar med detta går man till fas två
(2) vilket är en samlad diskussion om alla kandidaterna. Vissa anser att
detta kan spara tid under mötet samt att alla kommer på tal i diskussionen.
Styret kommer fram till att inte ändra på något just nu, men att lägga mer
fokus på användandet av PLING.

4.6 Styrelsens ansvar under SM

Vad är styrets roll under SM och hur ska styret agera under SM? Under
SM så är det enbart presidiet bestående av Supraledaren, Halvledaren och
Resistorn som har bestämda roller. Kan ofta bli så att när personer från
styret uttalar sig under SM kan det ses som att personerna inte är objektiva.
För att undvika onödigt långa diskussioner bör Herr Ordförande hålla lite
bättre koll under diskussionerna och se till att samma saker inte nämns hela
tiden, men även viktigt att det som nämns är objektivt och inte kan tolkas
som subjektivitet av mötet. Även här nämns det vikten av att använda
PLING.

4.7 Pluntförsäljning

Tankar om att möjligen sälja pluntor med koppling till Elektro på något
sätt i Tolvan hade varit roligt, men är det rimligt att sälja pluntor i en

6inte enbart Elektro utan även alla andra sektioner
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lokal där vi har serveringstillstånd? Styret tycker inte det, samt att det inte
representerar den alkoholkulturen vi vill ha på sektionen. Det finns andra
sätt att visa upp sina kopplingar till sektionen.7

5 Övrigt

5.1 Övriga frågor

5.1.1 TF och Finland

Vi vill ha mer biljetter till Finland!

5.1.2 Kronkalle

Herr Höglund vill ha utdrag ifrån kronofogden i våra namn, Herrn löser.

5.1.3 Budget till feb SM

Om vi vill revidera budgeten inför Februari-SM bör det göras innan Februari-
SM.

5.2 Beslutsuppföljning

Kick-off är löst.

5.3 Nästa StÖT

Bestäms under ett senare tillfälle.

7Om en sektionsmedlem vet något så vet den sektionsmedlemmen något
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5.4 Mötets högtidliga avslutande

StyrelseÖverläggningsTräffen avslutas klockan 18:52:23 av Supraledare Jo-
han Höglund.

Vid protokollet Justeras

Daniel Hallberg
Resistor
Elektrosektionen
THS

Johan Höglund
Supraledare
Elektrosektionen
THS
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